
 

 

 

Zarządzenie Nr 383/13 
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 31 maja 2013 r. 
 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Bielsk Podlaski na  lata 2013 – 2016 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na 

lata 2013-2023 

 Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240, Nr 219, poz. 1706; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, 
Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 
1456, poz. 1530, poz. 1548) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXVI/179/12 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 18 grudnia 2012 
roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Bielsk Podlaski na lata 2013 – 
2016 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2013-2023, załącznik Nr 1 
Wieloletnia Prognoza Finansowa otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

   
  BURMISTRZ MIASTA 

 
                    /-/ Eugeniusz Berezowiec 

 


